PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    05.05.2016г.    № 359
        пгт. Шумячи
	Об утверждении схемы расположения и нумерации земельных участков под гаражами и хозяйственными постройками, прилегающими к многоквартирным домам в п. Шумячи Смоленской области.

В соответствии с Генеральным планом Шумячского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31 мая 2010 г. № 19, Правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Шумячского городского поселения, утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.01.2015г. № 23, в целях упорядочения адресного хозяйства

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемые:

- схему расположения и нумерации земельных участков под гаражами и хозяйственными постройками, вблизи дома №1-б по улице Сельхозтехника в поселке Шумячи Смоленской области (приложение №1);
- схему расположения и нумерации земельных участков под гаражами и хозяйственными постройками, прилегающими к многоквартирным домам №14, №16 по улице Садовая в поселке Шумячи Смоленской области (приложение №2);
-  схему расположения и нумерации земельных участков под гаражами и хозяйственными постройками, прилегающими к многоквартирным домам №49, №50, №51, №53 по улице Базарная в поселке Шумячи Смоленской области (приложение №3);
-  схему расположения и нумерации земельных участков под гаражами и хозяйственными постройками, прилегающими к многоквартирным домам №52, №54 по улице Базарная в поселке Шумячи Смоленской области (приложение №4).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков